
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ

MŠMT organizuje jednotné zadání přijímacího řízení. 
Testování se týká jen maturitních oborů. Do učebních 
oborů se tato přijímací zkouška nekoná.

Ověřování se týká pouze oborů vzdělání v denní 
formě vzdělávání v prvním kole přijímacího řízení. 
Netýká se přijímacího řízení v oborech vzdělání s talen-
tovou zkouškou skupiny oborů vzdělání 82 Umění a užité
umění a v kmenovém oboru Gymnázium se sportovní 
přípravou, v nástavbovém studiu, zkráceném studiu 
a při přijímání do jiné než denní formy vzdělávání.

Seznam přihlášených škol do jednotného ověřování 
najdeš na školském portálu (www.kr-vysocina.cz)

Testy se konají v dubnu formou písemného testu 
z Matematiky a její aplikace a Českého jazyka a lite-
ratury, každá ze zkoušek trvá 60 minut. 

Pro uchazeče se speciálními vzdělávacími potře-
bami rozhodne ředitel školy o úpravě podmínek při-
jímací zkoušky konané formou testů podle vyjádření 
školského poradenského zařízení, které uchazeč 
doloží k přihlášce.

ém studiu 
vání.
ověřování 
.cz)
o testu
a a lite-

i potře-
ínek při-
vyjádření 
eč

PŘIJÍMACÍ
ZKOUŠKY

JAK NA TO?
• Vždy použij formulář přihlášky ke vzdělává-

ní ve střední škole stanovený ministerstvem 
(www.msmt.cz).

• Na přihlášce uveď dvě školy. Testy budeš dě-
lat ve škole, kterou máš na prvním místě.
Nezapomeň, že přihlášky musíš mít dvě.

• Před vyplněním přihlášky se raději podívej 
na stránky vybrané školy na kritéria přijíma-
cího řízení. 

• Přihlášku odevzdej řediteli střední školy 
do 15. března, v případě přihlášky do oborů 

vzdělání s talentovou zkouškou do 30. listo -
padu.

Přejeme hodně štěstí 
a úspěchů!



NA VYSOČINĚ

PRO PLASTIKÁŘSKÝ PRŮMYSL

ČČ ĚĚ

ÁŘ Ý Ů

VZDĚLÁVÁNÍ ENERGETIKŮ

NOVÝ STUDIJNÍ OBOR

N

VVV

R

• Odborné praxe od 3. ročníků 
s finanční odměnou;

• Jistota zaměstnání po ukon-
čení školy;

• Možnost dalšího vzdělávání 
a růstu;

• Možnost pracovní smlou-
vy již v posledním roční-
ku studia; (pro nejlepší)

STUDIJNÍ PROGRAM ENERGETIKA 
– STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 
TŘEBÍČ

• nabízí vzdělávání pro perspektivní odvětví 
energetiky,

• vzdělávací středisko je na špičkové úrovni za-
jištěno technicky i odborností pedagogického 
týmu

• zajišťuje žákům komplexní doprovodné služby,
• nabízí praktické vzdělání ve spolu práci s ČEZ, a. s., 

vysokými školami a odbornými pracovišti, včet-
ně zahraničních

3. ročníků 3 č íků
u;
po ukon-

zdělávání 

smlou-
roční-

lepší)


